
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

FAD 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2014 
A í o de Homenaje al ALMIRANTB G U J L I Í R M O BROWN, 
en el Bicentenarlo del Combate Naval de Montevideo. 

MENDOZA, 2 8 F E B 2014 

VISTO: 

La nota C U D A P - F A D N° 1268/14 presentada por la alumna Sofía J A C K Y 
R O S E L L en la que informa sobre la realización y dirección de su "Seminario de Licenciatura" 
de la carrera de Licenciatura en Historia de las Artes Plásticas. 

CONSIDERANDO: 

Lo solicitado y la aceptación por parte de la profesora a cargo del mismo. 

La opinión de Secretaría Académica. 

Por ello, 

EL D E C A N O DE LA FACULTAD DE A R T E S Y DISEÑO 
R E S U E L V E : 

ARTICULO 1°.- Autorizar la realización y dirección del "Seminario de Licenciatura" de la 
alumna Sofía J A C K Y R O S E L L (Registro N° 20.081) de la carrera de Licenciatura en Historia de 
las Artes Plásticas, el que estará dirigido por la Dra. Sonia Raquel V ICENTE. 

ARTICULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones. 

RESOLUCIÓN N° 2 T 

N T O S Prof. ARTURO EBUARDD TA5CHÍBET P r o f ^ A R C e s B R A J A K 
Administrativa SECRETARIA'ACADEMICO \O 


